
85938-2025 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 85938-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi zarządzania nieruchomościami na zasadzie bezpośredniej płatności lub umowy 
– ZARZĄDZANIE I ADMINISTROWANIE BUDYNKAMI I LOKALAMI STANOWIĄCYMI WŁASNOŚĆ 
GMINY MIEJSKIEJ NOWA RUDA
OJ S 27/2025 07/02/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Nowa Ruda
E-mail: miasto@um.nowaruda.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ZARZĄDZANIE I ADMINISTROWANIE BUDYNKAMI I LOKALAMI STANOWIĄCYMI 
WŁASNOŚĆ GMINY MIEJSKIEJ NOWA RUDA
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zarządzanie i administrowanie budynkami i lokalami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Nowa Ruda. • Łączna powierzchnia lokali 
mieszkalnych i użytkowych mieszczących się w budynkach stanowiących w całości własność 
Gminy wynosi – 24 746,66 m², w tym lokale mieszkalne – 22 021,73 m², lokale użytkowe - 2 
724,93 m² • Łączna powierzchnia lokali mieszkalnych i użytkowych mieszczących się w 
budynkach, w których funkcjonuje wspólnota mieszkaniowa wynosi – 64 495,17 m², w tym 
lokale mieszkalne – 63 600,18 m², lokale użytkowe – 894,99 m² • Łączna powierzchnia 
pomieszczeń przynależnych mieszczących się w wolnostojących budynkach gospodarczych 
wynosi – 3 457,48 m² Inne obowiązki Wykonawcy: Wykonawca zobowiązany jest dysponować 
lokalem na siedzibę biura administracji na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda lub 
zadeklarować utworzenie takiego biura w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy. 
Wykonawca zobowiązany jest również do utworzenia punktów obsługi mieszkańców w każdej 
dzielnicy miasta (Nowa Ruda, Słupiec, Drogosław) w terminie 14 dni od dnia podpisania 
umowy. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki do niniejszej SWZ, 
w tym: w formie elektronicznej: 1) Zał. nr 1 do SWZ. - Opis przedmiotu zamówienia(OPZ), plik 
w formacie PDF, 2) Zał. nr 2 do SWZ - wzór umowy (IPU) - plik w formacie PDF.
Identyfikator procedury: 8c6996e1-5bb6-436b-9feb-9d25c35f1cc7
Wewnętrzny identyfikator: OR.271.02.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 70330000 
Usługi zarządzania nieruchomościami na zasadzie bezpośredniej płatności lub umowy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/85938-2025
mailto:miasto@um.nowaruda.pl


85938-2025 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ZARZĄDZANIE I ADMINISTROWANIE BUDYNKAMI I LOKALAMI STANOWIĄCYMI 
WŁASNOŚĆ GMINY MIEJSKIEJ NOWA RUDA
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zarządzanie i administrowanie budynkami i lokalami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Nowa Ruda. • Łączna powierzchnia lokali 
mieszkalnych i użytkowych mieszczących się w budynkach stanowiących w całości własność 
Gminy wynosi – 24 746,66 m², w tym lokale mieszkalne – 22 021,73 m², lokale użytkowe - 2 
724,93 m² • Łączna powierzchnia lokali mieszkalnych i użytkowych mieszczących się w 
budynkach, w których funkcjonuje wspólnota mieszkaniowa wynosi – 64 495,17 m², w tym 
lokale mieszkalne – 63 600,18 m², lokale użytkowe – 894,99 m² • Łączna powierzchnia 
pomieszczeń przynależnych mieszczących się w wolnostojących budynkach gospodarczych 
wynosi – 3 457,48 m² Inne obowiązki Wykonawcy: Wykonawca zobowiązany jest dysponować 
lokalem na siedzibę biura administracji na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda lub 
zadeklarować utworzenie takiego biura w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy. 
Wykonawca zobowiązany jest również do utworzenia punktów obsługi mieszkańców w każdej 
dzielnicy miasta (Nowa Ruda, Słupiec, Drogosław) w terminie 14 dni od dnia podpisania 
umowy. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki do niniejszej SWZ, 
w tym: w formie elektronicznej: 1) Zał. nr 1 do SWZ. - Opis przedmiotu zamówienia(OPZ), plik 
w formacie PDF, 2) Zał. nr 2 do SWZ - wzór umowy (IPU) - plik w formacie PDF.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 70330000 
Usługi zarządzania nieruchomościami na zasadzie bezpośredniej płatności lub umowy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak



85938-2025 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zgodnie z dokumentami zamówienia

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Nazwa: A
Opis: Cena oferty brutto 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: KD
Opis: Dostępność biura obsługi mieszkańców 30%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: KPF
Opis: Termin płatności faktury 10%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/um_nowaruda

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/um_nowaruda
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 15 000,00 zł. 2. 
Zgodnie z art. 97 ust. 7 pkt 2-4 Pzp. wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy 
w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) 
gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 
mowa w art. 6b ust. 5pkt 2ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572). 3. Wadium wnoszone w 
pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy w Gospodarczym Banku 
Spółdzielczym Radków Nr: 09 9536 0001 2001 0010 7868 0004 z adnotacją: „Wadium – Nr 
sprawy: OR.271.02.2025 Szczegóły w SWZ
Termin składania ofert: 14/03/2025 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 70 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 

https://www.platformazakupowa.pl/pn/um_nowaruda
https://www.platformazakupowa.pl/pn/um_nowaruda


85938-2025 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 14/03/2025 13:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://www.platformazakupowa.pl/pn/um_nowaruda
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1; 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne; Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 
8 wnosi się w terminie: 1. 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 
2. 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Gmina Miejska Nowa Ruda
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina 
Miejska Nowa Ruda
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Nowa Ruda
Numer rejestracyjny: REGON 890717935
Adres pocztowy: ul. Rynek 1  
Miejscowość: Nowa Ruda
Kod pocztowy: 57-400
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
E-mail: miasto@um.nowaruda.pl
Telefon: +48 74 872 03 15
Faks: +48 74 872 22 68
Adres strony internetowej: http://www.nowaruda.biuletyn.net/

https://www.platformazakupowa.pl/pn/um_nowaruda
mailto:miasto@um.nowaruda.pl
http://www.nowaruda.biuletyn.net


85938-2025 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn
/um_nowaruda
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9a1abd75-df27-455b-8ad0-d5d0423d1d51  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 06/02/2025 12:24:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 85938-2025
Numer wydania Dz.U. S: 27/2025
Data publikacji: 07/02/2025

https://www.platformazakupowa.pl/pn/um_nowaruda
https://www.platformazakupowa.pl/pn/um_nowaruda
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

